1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

EXTRATO DO CONTRATO Nº 308/2023

Proc. Adm. Nº 9601/2023– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS-BA, neste ato representado pelo

seu Prefeito, Sr. João Barbosa de Souza Sobrinho, tendo como interveniente o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARREIRAS-BA, pessoa

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.595.187/0001-25. CONTRATADA: CLARA TRANSPORTE E TURISMO LTDA, inscrita

no CNPJ/MF, sob o n.º 11.940.803/0001-42. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de agenciamento de

viagens, compreendendo os serviços de cotação de valores, reserva, emissão, marcação/remarcação, desdobramento, substituição, revalidação,

cancelamento, fornecimento e endosso de bilhetes de passagens rodoviárias e aéreas nacionais, interestaduais internacionais e intermunicipais.

Ass.: 21/11/2023. A vigência do Contrato passará a vigorar a partir de sua assinatura até por 12(doze) meses, a partir da Ordem de

Fornecimento/Serviços. Valor Global: R$ 3.791.124,75 (três milhões setecentos e noventa e um mil, cento e vinte e quatro reais e setenta e cinco

centavos). Ass.: João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 311/2023

Proc. Adm. Nº 9601/2023– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS-BA, neste ato representado pelo

seu Prefeito, Sr. João Barbosa de Souza Sobrinho, CONTRATADA: CLARA TRANSPORTE E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º

11.940.803/0001-42. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo

os serviços de cotação de valores, reserva, emissão, marcação/remarcação, desdobramento, substituição, revalidação, cancelamento,

fornecimento e endosso de bilhetes de passagens rodoviárias e aéreas nacionais, interestaduais internacionais e intermunicipais. Ass.:

21/11/2023. A vigência do Contrato passará a vigorar a partir de sua assinatura até por 12(doze) meses, a partir da Ordem de

Fornecimento/Serviços. Valor Global: R$ 311.991,24 (trezentos e onze mil novecentos e noventa e um reais e vinte e quatro centavos). Ass.: João

Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito.